De 08h00 à 13h00 et de 14h00 à 17h00, heure locale du Dimanche au Jeudi. 

7. Le Dossier d’Appel d’offres en français peut être acheté par tout Soumissionnaire 
intéressé en formulant une demande écrite à l’adresse ci-dessous contre un paiement non 
remboursable de 30 000 FDJ (trente mille francs Djibouti) ou 169 USD (cent soixante- 
neuf dollars américains).La méthode de paiement sera un chèque certifié libellé au nom 
du « Trésorier Payeur National de la République de Djibouti » ou par virement bancaire au 
nom du Trésorier Payeur National sur le compte N°1540 à la Banque Centrale de Djibouti